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Znak: BR.0022.2.64.2020

Protokół Nr 64/2020
z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 27 lutego 2020 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Jerzy Kordos3.
Wiesław Marzec4.
Tomasz Mierzwa5.

oraz

Krzysztof Tułak – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju●

Krzysztof Socha – Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Busku – Zdroju●

Andrzej Smulczyński – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju●

Renata Szymańska – Gałązka – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie●

Jolanta Kałucka – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zborowie●

s. Agata Jońca – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Słupi●

Witold Krawczyk – Kierownik Domu Pomocy Społecznej w Ratajach Słupskich●

Jolanta Kamińska – Zastępca Głównego Księgowego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju●

Barbara Domagała – Maruniak – Kierownik Działu Organizacyjno – Prawnego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku –●

Zdroju
Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

Henryk Krzyżański – Naczelnik Wydziału GKN●

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału EK●

Krzysztof Welenc – Naczelnik Wydziału OR●

Aneta Piasecka – Inspektor w Wydziale SOZ●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju w sprawie zwiększenia funduszu5.
płac na 2020 r. w związku z planowanym przyjęciem pracowników w ramach prac interwencyjnych (Dyr. PZD w
Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie informacji o stanie bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Buskiego za 2019 rok (Państwowy6.
Powiatowy Inspektor Sanitarny w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Przyjęcie sprawozdania z działalności Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie za 2019 rok (Dyr. PCPR w Busku –7.
Zdroju, Dyr. DPS w Gnojnie, Nacz. Wydz. SOZ).

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2020_064.pdf
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Przyjęcie sprawozdania z działalności Domu Pomocy Społecznej w Zborowie za 2019 rok (Dyr. PCPR w Busku –8.
Zdroju, Dyr. DPS w Zborowie, Nacz. Wydz. SOZ).
Przyjęcie sprawozdania z działalności Domu Pomocy Społecznej w Słupi za 2019 rok (Dyr. PCPR w Busku –9.
Zdroju, Dyr. DPS w Słupi, Nacz. Wydz. SOZ).
Przyjęcie sprawozdania z działalności Domu Pomocy Społecznej w Ratajach Słupskich za 2019 rok (Dyr. PCPR w10.
Busku – Zdroju, Kier. DPS w Ratajach Słupskich, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z protokołem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju z kontroli11.
przeprowadzonej w Warsztatach Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku – Zdroju (Dyr.
PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju w sprawie12.
wyrażenia zgody na likwidację przez utylizację zbędnych składników rzeczowych majątku ruchomego Szkoły (Dyr.
ZSTiO w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. OR).
Zapoznanie się z kwartalnym sprawozdaniem Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju o stanie zobowiązań13.
wg tytułów dłużnych oraz poręczeń i gwarancji RB-Z wg stanu na koniec IV kwartału 2019 roku; rocznym
sprawozdaniem uzupełniającym o stanie zobowiązań wg tytułów dłużnych RB-UZ wg stanu na koniec 2019 roku;
kwartalnym sprawozdaniem o stanie należności oraz wybranych aktywów finansowych RB-N wg stanu na koniec
IV kwartału 2019 roku oraz rocznym sprawozdaniem uzupełniającym o stanie należności z tytułu papierów
wartościowych wg wartości księgowej RB-UN wg stanu na koniec 2019 roku (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Nacz.
Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju w sprawie dofinansowania z14.
budżetu Powiatu Buskiego inwestycji pn.: „Modernizacja pomieszczeń Oddziału Chirurgicznego Ogólnego zgodnie
z wymogami sanitarno – epidemiologicznymi” (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik
Powiatu).
Rozpatrzenie pisma Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju w sprawie zaciągnięcia pożyczki (Dyr.15.
ZOZ w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie16.
realizacji zadań publicznych w 2020 roku (Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów w sprawie udzielenia pomocy finansowej w zakresie17.
opieki społecznej, działań na rzecz osób zagrożonych wykluczeniem społecznym (Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik
Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości18.
wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia w drodze bezprzetargowej (Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie udzielenia zgody na zastosowanie bonifikaty od opłaty rocznej z19.
tytułu trwałego zarządu (Nacz. Wydz. GKN).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju w sprawie20.
dokonania przeniesień środków finansowych pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie w sprawie21.
dokonania zmian w palnie finansowym na 2020 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku – Zdroju w sprawie22.
dokonania zmian w budżecie na 2020 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju w sprawie23.
zwiększenia środków do planu finansowego na rok 2020 (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 202024.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu25.
Buskiego w 2020 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu26.
Buskiego w 2020 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu27.
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach28.
budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2020 roku (Skarbnik29.
Powiatu).
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Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2020 roku30.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/147/2019 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z31.
dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2020 – 2030
(Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.32.
Sprawy różne (Nacz. Wydz. EK).33.
Zamknięcie posiedzenia.34.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 900

otworzył 64 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5
Członków Zarządu,co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji – listy
obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego
protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokół Nr 63/2020 z dnia 20 lutego 2020 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem w
sprawie zwiększenia funduszu płac na 2020 rok o kwotę 186 883,00 zł w związku z planowanym przyjęciem 6
pracowników w ramach prac interwencyjnych na okres 6 miesięcy (po tym okresie obowiązkowe zatrudnienie na
4 miesiące) – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz po przeprowadzonej analizie wspólnie ze Skarbnikiem Powiatu, zaproponował
odłożenie procedowania nad powyższym wnioskiem na koniec miesiąca marca początek kwietnia. Uzasadniając,
poinformował, że na kolejnych posiedzeniach Zarządu Powiatu będą odbywać się spotkania ze wszystkimi
Dyrektorami jednostek organizacyjnych Powiatu, pod kątem analizy zatrudnienia pracowników.

Po dokonaniu powyższej analizy, jeżeli będzie to możliwe, aby nie zatrudniać nowych pracowników, zostaną dokonane
przesunięcia, w przypadku braku osób, które będą spełniały oczekiwania Dyrektora i same zechciałyby pracować w
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Powiatowym Zarządzie Dróg, na koniec miesiąca marca początek kwietnia zostanie podjęta decyzja w sprawie w/w
wniosku.

Ponadto, Przewodniczący Zarządu poinformował, że ze względu na brak ostatecznych wartości budżetu (wielkości
subwencji, dotacji), brak informacji na temat wielkości środków w zakresie dochodów własnych, subwencji oświatowej,
a także brak w systemie środków w wydatkach bieżących, z których finansowany jest fundusz płac, niemożliwe jest
wygenerowanie środków na zabezpieczenie realizacji powyższego wniosku.

 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju zabierając głos w dyskusji przedstawił analizę zatrudnienia
pracowników fizycznych w Powiatowym Zarządzie Dróg w Busku – Zdroju oraz ich zakres obowiązków, jak również
specyfikę pracy.

Dodatkowo, Dyrektor PZD w Busku – Zdroju zwrócił uwagę na problem wynikający ze spłaszczenia wynagrodzenia.

 

Członek Zarządu Jerzy Kordos podkreślił potrzebę zatrudnienia dodatkowych pracowników fizycznych w Powiatowym
Zarządzie Dróg w Busku – Zdroju.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak wypowiadając się, przedstawił kształtowanie się dochodów samorządu powiatowego,
który nie ma wpływu na własne dochody. Dochody Powiatu są mocno zależne od koniunktury gospodarczej oraz
decyzji poszczególnych Ministerstw, które przekazują określone dotacje i subwencje. Ponadto, Skarbnik Powiatu
zwrócił uwagę na kolejne zapowiedzi Rządu dotyczące podwyżek dla nauczycieli w wysokości 6% od miesiąca
września, które mogą spowodować, że w stosunku do wielkości, jakie Powiat miał zabezpieczone w projekcie budżetu
w miesiącu wrześniu ubiegłego roku, znów będą zmniejszone.

Skarbnik Powiatu zwrócił również uwagę, na ograniczanie wydatków, poprzez zaproponowaną powolną reorganizację,
polegającą na przesuwaniu pracowników między jednostkami, jak również niezatrudnianie w miejsce pracowników,
którzy odchodzą.

 

Po przeanalizowaniu, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poddał pod głosowanie wniosek o odłożeniu procedowania
nad wnioskiem Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju w sprawie zwiększenia funduszu płac na 2020
rok w związku z planowanym przyjęciem 6 pracowników w ramach prac interwencyjnych, na koniec miesiąca marca
początek kwietnia.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 1 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 6

Przed przystąpieniem do omawiania informacji o stanie bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Buskiego za 2019 rok,
Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Busku – Zdroju Krzysztof Socha zapoznał Zarząd Powiatu z aktualną
sytuacją dotyczącą koronawirusa na terenie Powiatu Buskiego, jak również z zadaniami Stacji Sanitarno –
Epidemiologicznej w przypadku wystąpienia zagrożenia spowodowanego koronawirusem.

 



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

5

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Busku – Zdroju Krzysztof Socha szczegółowo omówił informację o stanie
bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Buskiego za 2019 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego
protokołu.

 

Po zapoznaniu się, Zarząd Powiatu nie wnosząc uwag, przyjął powyższą informację w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą informację należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 7

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie Renata Szymańska – Gałązka przedstawiła sprawozdanie z działalności
Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie za 2019 rok.

 

Sprawozdanie z działalności Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie za 2019 rok wraz z opinią Dyrektora Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdrojustanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

 

Członkowie Zarządu Powiatu przyjęli powyższe sprawozdanie w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz przekazał prowadzenie obrad Wiceprzewodniczącemu Zarządu i opuścił
posiedzenie.

 

Ad. 8

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zborowie Jolanta Kałucka przedstawiła sprawozdanie z działalności Domu
Pomocy Społecznej w Zborowie za 2019 rok.

 

Sprawozdanie z działalności Domu Pomocy Społecznej w Zborowie za 2019 rok wraz z opinią Dyrektora Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdrojustanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

 

Członkowie Zarządu Powiatu przyjęli powyższe sprawozdanie w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.
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Ad. 9

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Słupi s. Agata Jońca przedstawiła sprawozdanie z działalności Domu Pomocy
Społecznej w Słupi za rok 2019.

 

Sprawozdanie z działalności Domu Pomocy Społecznej w Słupi za 2019 rok wraz z opinią Dyrektora Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdrojustanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

 

Członkowie Zarządu Powiatu przyjęli powyższe sprawozdanie w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 10

Kierownik Domu Pomocy Społecznej w Ratajach Słupskich Witold Krawczyk przedstawił sprawozdanie z działalności
Domu Pomocy Społecznej w Ratajach Słupskich za rok 2019.

 

Sprawozdanie z działalności Domu Pomocy Społecznej w Ratajach Słupskich za 2019 rok wraz z opinią Dyrektora
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdrojustanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

 

Członkowie Zarządu Powiatu przyjęli powyższe sprawozdanie w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 11

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Andrzej Smulczyński zapoznał Zarząd Powiatu z
protokołem z kontroli przeprowadzonej w Warsztatach Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku
– Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju poinformował o wydanych zaleceniach
pokontrolnych dla Warsztatów Terapii Zajęciowej.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ponadto, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Andrzej Smulczyński zapoznał Zarząd
Powiatu z pismem informującym, iż Gmina Busko – Zdrój złożyła wniosek o dofinansowanie ze środków PFRON
projektów w ramach programu pod nazwą „Program wyrównywania różnic między regionami III” na 2020 rok w
obszarze B – „Dostosowanie budynku administracyjnego Urzędu Miasta i Gminy Busko – Zdrój przy ul. Mickiewicza 10
w Busku – Zdroju pod kątem dostępności dla osób niepełnosprawnych poprzez dobudowę windy zewnętrznej” – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.
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Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 12

Naczelnik Wydziału OR Krzysztof Welenc zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych
i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju z dn. 21.02.2020 r. Znak: ZSTiO.233.347.2020 w sprawie wyrażenia zgody na
likwidację przez utylizację zbędnych składników rzeczowych majątku ruchomego Szkoły pozostawionego
w opuszczonych budynkach szkolnych przy ul. Boh. Warszawy 120, jak również z wnioskiem o nieodpłatne
przekazanie do Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku – Zdroju szlabanu parkingowego – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

 

Ze względu na nieobecność Dyrektora jednostki na posiedzeniu Zarządu oraz brak dokładnej wiedzy na temat stanu
zgłoszonych do likwidacji zbędnych składników rzeczowych majątku, Zarząd Powiatu zobowiązał Wydział OR, aby
wspólnie z pracownikami Szkoły rozeznał sprawę, celem podjęcia na kolejnym posiedzeniu Zarządu stosownej decyzji.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz dołączył do posiedzenia i przejął prowadzenie obrad.

 

Ad. 13

Zastępca Głównego Księgowego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Jolanta Kamińska zapoznała Zarząd
Powiatu z kwartalnym sprawozdaniem Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju o stanie zobowiązań
wg tytułów dłużnych oraz poręczeń i gwarancji RB-Z wg stanu na koniec IV kwartału 2019 roku; rocznym
sprawozdaniem uzupełniającym o stanie zobowiązań wg tytułów dłużnych RB-UZ wg stanu na koniec
2019 roku; kwartalnym sprawozdaniem o stanie należności oraz wybranych aktywów finansowych RB-N
wg stanu na koniec IV kwartału 2019 roku oraz z rocznym sprawozdaniem uzupełniającym o stanie
należności z tytułu papierów wartościowych wg wartości księgowej RB-UN wg stanu na koniec 2019 roku
– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

 

Zastępca Głównego Księgowego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju podała wartości wykazane w
poszczególnych sprawozdaniach.

 

Analizując poszczególne sprawozdania Skarbnik Powiatu zwrócił uwagę na zwiększenie w sprawozdaniu RB-Z w
stosunku do informacji przedstawionej na koniec III kwartału 2019 roku.

 

W związku z powyższym Przewodniczący Zarządu poprosił, aby Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
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przygotował stosowne wyjaśnienie.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oraz Skarbnik Powiatu Artur Polniak zwrócili również szczególną uwagę na
wykonanie kontraktu na poziomie 91,14%.

 

Ponadto, Przewodniczący Zarządu przekazał informację na temat przyszłości oddziałów ginekologiczno – położniczych.
Prezes Narodowego Funduszu Zdrowia wspólnie z Ministrem Zdrowia na jednej z narad zasygnalizowali, że Szpitale,
które mają mniej niż 400 porodów rocznie, albo w ogóle nie będą finansowane albo będą finansowane na zupełnie
innych zasadach. Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju w 2019 roku miał 223 porody.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 14

Kierownik Działu Organizacyjno – Prawnego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Barbara Domagała –
Maruniak zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem o dofinansowanie z budżetu Powiatu Buskiego inwestycji pn.:
„Modernizacja pomieszczeń Oddziału Chirurgicznego Ogólnego zgodnie z wymogami sanitarno – epidemiologicznymi”
– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

 

Wobec zaleceń pokontrolnych wydanych przez Wojewodę Świętokrzyskiego w związku z kontrolą konsultanta
wojewódzkiego w dziedzinie chirurgii ogólnej przeprowadzoną w dniu 4 grudnia 2019 r. na Oddziale Chirurgicznym
Ogólnym oraz zaleceń Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego zachodzi konieczność
wykonania do czerwca 2020 r. stosownych prac mających na celu modernizację pomieszczeń Oddziału Chirurgicznego
Ogólnego w celu dostosowania do obowiązujących w ochronie zdrowia wymogów sanitarno – epidemiologicznych.

 

Otwarcie przetargu na powyższe zadanie nastąpi w dniu 6 marca br. Ponadto, Kierownik Działu Organizacyjno –
Prawnego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju poinformowała, że Szpital wystąpił z pismem do Wojewody
o zawieszenie pracy Oddziału na czas przeprowadzenia remontu tj. na okres dwóch miesięcy (od 1 kwietnia do 31
maja).

  

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu przeznaczył zabezpieczone w budżecie Powiatu środki finansowe w wysokości
250 000 zł na realizację inwestycji pn.: „Modernizacja pomieszczeń Oddziału Chirurgicznego Ogólnego zgodnie z
wymogami sanitarno – epidemiologicznymi”.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 15

Kierownik Działu Organizacyjno – Prawnego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Barbara Domagała –
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Maruniak zapoznała Zarząd Powiatu z pismem z dn. 20.02.2020 r. Znak: ZOZ/DO/23/BDM/2020 w sprawie
zaciągnięcia pożyczki w kwocie 3 000 000,00 zł celem realizacji prawomocnego wyroku Sądu
Apelacyjnego w Warszawie, jak również w celu zrealizowania inwestycji pn. „Dobudowa klatki nr 3 do
szczytu Budynku Głównego Szpitala (od strony wschodniej) w celu dostosowania długości dojść ewakuacyjnych
zgodnie z wymogami przepisów p/poż. wraz z łącznikiem pomiędzy Budynkiem Głównym Szpitala a Oddziałem
Gruźlicy i Chorób Płuc” o szacunkowej wartości 1 500 000,00 zł – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 14 do
niniejszego protokołu.

 

Kierownik Działu Organizacyjno – Prawnego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju poinformowała, że w celu
zastopowania naliczania odsetek od należności głównej zadośćuczynienia konieczna jest realizacja prawomocnego
wyroku Sądu, w którym zasądzona kwota wraz z odsetkami wynosi około 2 000 000,00 zł, a jej wysokość jest
uzależniona od terminu zapłaty. Ponadto, zapłata należności pozwoli Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
wystąpić z roszczeniem regresowym wobec lekarzy, którzy udzielali świadczeń.

Przeprowadzono wiele rozmów z bankami, jak i instytucjami finansowymi w przedmiocie uzyskania kredytu/pożyczki.
Banki udzielą ZOZ w Busku – Zdroju kredytu, ale wyłącznie pod warunkiem poręczenia go przez Powiat Buski.
Natomiast rozmowy z instytucjami finansowymi zajmującymi się podmiotami leczniczymi (dofinansowanie, pomoc w
realizacji różnych zadań), mogącymi udzielić pożyczki z atrakcyjnym oprocentowaniem nie wyższym niż łącznie 4,5%
pozwalają stwierdzić, że pożyczka ta nie będzie wymagała poręczenia przez podmiot tworzący.

Pozostała część pożyczki tj. 1 000 000 zł będzie przeznaczona na zabezpieczenie realizacji inwestycji pn.
„Dobudowa klatki nr 3 do szczytu Budynku Głównego Szpitala (od strony wschodniej) w celu dostosowania długości
dojść ewakuacyjnych zgodnie z wymogami przepisów p/poż. wraz z łącznikiem pomiędzy Budynkiem Głównym
Szpitala a Oddziałem Gruźlicy i Chorób Płuc”.

 

Analizując, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zaznaczył, aby zgodnie z zobowiązaniem z poprzedniego posiedzenia
Zarządu, Zespół Opieki Zdrowotnej jak najszybciej przygotował niezbędne dokumenty celem złożenia wniosku do
Wojewody na dofinansowanie w/w inwestycji.

Ponadto, Przewodniczący Zarządu zaznaczył, aby w związku z powyższym, Szpital zaciągając pożyczkę miał
możliwość rezygnacji z kwoty przeznaczonej na realizację inwestycji.

Kierownik Działu Organizacyjno – Prawnego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Barbara Domagała –
Maruniak poinformowała, że aktualnie Szpital wystąpił o zaktualizowanie kosztorysu na w/w zadanie.

Następnie, odnosząc się do powyższego Kierownik Działu Organizacyjno – Prawnego w Zespole Opieki Zdrowotnej w
Busku – Zdroju poinformowała, że umowa pożyczki tak została skonstruowana, że wypłata nastąpi w dwóch transzach.
Pierwsza transza zostanie wypłacona na zobowiązania związane z wyrokiem Sądu, a druga transza na realizację
inwestycji.

 

Ponadto, Zarząd Powiatu zasugerował rozpisanie realizacji inwestycji na dwa lata budżetowe, jak również rozeznanie
możliwości pozyskania środków finansowych z programów dotyczących łamania barier.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zaciągnięcie pożyczki na spłatę zasądzonej prawomocnym
wyrokiem Sądu kwoty i ewentualnie do 1 000 0000 zł na realizację inwestycji „Dobudowa klatki nr 3 do szczytu
Budynku Głównego Szpitala (od strony wschodniej) w celu dostosowania długości dojść ewakuacyjnych zgodnie z
wymogami przepisów p/poż. wraz z łącznikiem pomiędzy Budynkiem Głównym Szpitala a Oddziałem Gruźlicy i Chorób
Płuc” z warunkiem, że najpierw zostaną wykorzystane rządowe możliwości dofinansowania inwestycji.
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Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ponadto, Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora
Sanitarnego z dn. 19.02.2020 r. Znak: NEP.9020.8.1.2020, który prosi o niezwłoczne przesłanie aktualnej informacji
dotyczącej funkcjonowania trzech izolatek w Oddziale Chorób Zakaźnych Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju,
w związku z prawdopodobnym zagrożeniem szerzenia się na świecie SARS-CoV-2 – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

 

Kierownik Działu Organizacyjno – Prawnego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Barbara Domagała –
Maruniak poinformowała, że na powyższe pismo została udzielona odpowiedź, w której Szpital zobowiązał się do
dostosowania izolatek do obowiązujących wymogów, jak również wykonania wentylacji na podciśnienie w określonym
terminie.

 

Ponadto, Kierownik Działu Organizacyjno – Prawnego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju udzieliła
wyjaśnień na zasygnalizowaną przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Busku – Zdroju kwestię
wentylacji w budynku Oddziału Chorób Zakaźnych.

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją w powyższym zakresie.

 

Ad. 16

Inspektor w Wydziale SOZ Aneta Piasecka przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2020 roku – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

 

Analizując powyższy projekt uchwały, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zgłosił o złagodzenie zapisów regulaminu
w stosunku do podmiotów ubiegających się o środki finansowe.

 

Ze względu na powyższe, Zarząd Powiatu odłożył procedowanie nad w/w projektem uchwały na kolejne posiedzenie
Zarządu.

 

Za zgodą Przewodniczącego Zarządu o godz. 1200 posiedzenie opuścili Członkowie Zarządu Jerzy Kordos i Wiesław
Marzec.

 

Ad. 17

Inspektor w Wydziale SOZ Aneta Piasecka zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów
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w sprawie udzielenia pomocy finansowej w zakresie opieki społecznej, działań na rzecz osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy
3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Następnie, Inspektor w Wydziale SOZ Aneta Piasecka przedstawiła projekt inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
udzielenia pomocy finansowej Gminie Pacanów w zakresie pomocy społecznej z przeznaczeniem na realizację zadania
związanego z dostarczaniem żywności dla rodzin i osób zagrożonych wykluczeniem społecznym –w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, Zarząd Powiatu przyjął powyższy projekt uchwały w głosowaniu przy
3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 18

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia w drodze
bezprzetargowej.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 3
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 278/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie sporządzenia i podania
do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia w drodze bezprzetargowej stanowi
załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 19

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański przedstawił projekt inicjatywy uchwałodawczej w sprawie udzielenia
zgody na zastosowanie bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu –w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 20 do niniejszego protokołu.
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Po analizie, Zarząd Powiatu przyjął powyższy projekt uchwały w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 20

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno –
Informatycznych w Busku – Zdroju z dn. 20.02.2020 r. Znak ZST-I 075.23.118.2020 w sprawie dokonania
przeniesień środków finansowych pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej –w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 3
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

 

Ad. 21

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego w Broninie z dn. 20.02.2020 r. Znak: SOSW-301-3/2020 w sprawie dokonania zmian w
planie finansowym na 2020 rok –w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 3
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 22

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego
Ośrodka Sportowego w Busku – Zdroju z dn. 17.02.2020 r. Znak: PMOS.3110.01.2020 w sprawie
dokonania zmian w budżecie na 2020 rok –w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 3
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 23

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Busku – Zdroju z dn. 14.02.2020 r. Znak: ZSTiO.032.204.2020 w sprawie
zwiększenia środków do planu finansowego na rok 2020 –w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 24 do
niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 3
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 24

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Buskiego na rok 2020.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 3
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 279/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie zmian w budżecie
Powiatu Buskiego na rok 2020 stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 25

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2020 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 3
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 280/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie przeniesień w planie
wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2020 roku stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

 

 

Ad. 26

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2020 roku.
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Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 3
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 281/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie przeniesień w planie
wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2020 roku stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 27

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w
planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020
roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 3
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 282/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie zmian w planie
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku
stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 28

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 3
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 283/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie zmian planu wydatków
w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 29

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w budżecie Powiatu
Buskiego w 2020 roku –w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 30 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, Zarząd Powiatu przyjął powyższy projekt uchwały w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.
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Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 30

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przeniesień w wydatkach
budżetu Powiatu Buskiego w 2020 roku –w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 31 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, Zarząd Powiatu przyjął powyższy projekt uchwały w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 31

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały Nr
XIV/147/2019 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy
Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2020 – 2030 –w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 32 do niniejszego
protokołu.

 

Po analizie, Zarząd Powiatu przyjął powyższy projekt uchwały w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 3 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

16

Ad. 32

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, które odbyło się w dniu 19 lutego 2020
roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 33 do niniejszego protokołu.

 

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wnioskują do Zarządu Powiatu, aby Starosta Buski Jerzy Kolarz wspólnie
z Burmistrzem Miasta i Gminy Nowy Korczyn wypracowali propozycję rozwiązania problemu zgłoszonego przez
Sołtysa i Mieszkańców wsi Czarkowy gm. Nowy Korczyn w zakresie odwodnienia w obrębie drogi powiatowej Nr 0073T
Kozubów – Koniecmosty – Winiary – Korczyn Stary przez miejscowość Czarkowy oraz powiadomienia
zainteresowanych o podjętych działaniach.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał się do przeprowadzenia rozmów z Burmistrzem Miasta i Gminy Nowy
Korczyn w powyższym zakresie celem rozwiązania problemu.

 

 

 

 

Ad. 33

W sprawach różnych:

1.     Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrekcji Szkół w Busku – Zdroju
Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Kielcach w sprawie udostępnienia powierzchni wystawienniczej podczas XVI
Powiatowych Targów Edukacyjnych –w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 34 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 3
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się

 

Ad. 34

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1230

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

 

 

Protokół sporządziła:

Wioleta Waga


